



Kære medlem .

Få 3 Tilskud - Hold vinterferie - Tag på workshop

Har du vinterferie i næste uge? Så er det måske nu du skal overveje, at bestille et energitjek af din bolig, der er store muligheder for at få tilskud til energirenovering.

Vidst du at som iværksætter har du mulighed for at søge tilskud til udvikling og styrkelse af dine kompetancer? Læs mere om det nedenfor, hvor du også får vores første tip & trick ud af 4 fra en iværksætter til en anden.

Har du en god idé eller et spændende projekt, som kan komme en bred målgruppe til gavn? Udvalget for Vækst, Erhverv og Globalisering i Roskilde Kommune søger vækstfremmende initiativer og projekter, som kan understøtte indsatsområderne i erhvervs- og vækstpolitikken og/eller i turismepolitikken, se mere herunder.

OLIEFYRS KAMPAGNE - GRØNPULS

Grøn Puls partnerskab mellem, Erhvervsforum Roskilde, Fors A/S, Roskilde Kommune og Boligselskabet Sjælland tilbyder energitjek til private boligejere i Roskilde Kommune. Lige nu tilbyder Energistyrelsen tilskud til udvalgte energiforbedringer som fx nye vinduer, skrotning af oliefyr og installering af fx varmepumper. Kunne du tænke dig et energitjek af din bolig og få information om hjælp til de aktuelle tilskudsordninger?

Et energitjek koster et symbolsk beløb på 200 kr., som betales efter energitjekket er udført. Du kan tilmelde dig indtil den 31. marts 2021.

Tilmeld dig og få yderligere information her: [Grøn Puls energitjek](#).

Vi har nogen af Danmarks mest friske energivejledere, se og mærk deres energi her: [GRØN PULS VIDEO ENERGITJEK PRIVATE](#)

SPØRG en ekspert - for iværksættere:

Erhvervsforum har vi et stort netværk af mentorer som står klar til at vejlede og sparre med Roskilde Kommunes mange iværksættere. Er det advokat, salgsmmentor eller en revisor du har spørgsmål til? så tilmeld dig nu: **d. 23 februar** byder Kurt Nielsen fra Faciteam velkommen til "spørg en salgstræner", **d. 10 marts** er Linnea Weinrich hos Trekrøner Revision klar med "spørg en revisor" og **d. 16 marts** er det Rune Tarnø hos TVC Advokatfirma der er klar med "spørg en advokat" tilmeld nedenfor.

Vi ønsker alle god læsning og en skøn vinterferie, vi er klar med nyhedsbrev igen i uge 9, indtil da på gensyn online.

TEAM ERHVERVSFORUM



FOR IVÆRKSÆTTERE "SPØRG EN SALGSTRÆNER"

Tilmeld her: [Spørg en salgstræner](#)



FOR IVÆRKSÆTTERE "SPØRG EN REVISOR"

Tilmeld her: [Spørg en revisor](#)



FOR IVÆRKSÆTTERE "SPØRG EN ADVOKAT"

Tilmeld her : [Spørg en advokat](#)



NETVÆRKS MØDE FOR IVÆRKSÆTTERE

Tilmeld her: [Netværksmøde for iværksættere](#)



MIND YOUR BUSINESS

Bæredygtig forretning, projektledelse, coaching.

MIND YOUR BUSINESS tilbyder rådgivning og projekter for virksomheder og organisationer, som ønsker at koble verdensmål for bæredygtig udvikling til kommercielle muligheder og konkurrencefordele.

Indehaver Henrik Schramm Rasmussen kommer med 18 års erfaring fra Dansk Industri med dyb indsigt i erhvervslivet generelt og stor erfaring i projektledelse. Han har i mange år arbejdet tæt med nogle af landets mest ambitiøse virksomheder inden for bæredygtighed.

MIND YOUR BUSINESS tilbyder også certificeret coaching, som tager udgangspunkt i, at dit liv er din business. Med brug af Enneagrammet coaches du til at skabe gennembrud på områder i dit liv, hvor du er gået i stå.

webside: mind-your-business.dk, e-mail: henrik@mind-your-business.dk, Tlf.: 2949 4644



GreenUs ApS

GreenUs er en 100% dansk ejet virksomhed beliggende i Roskilde, som producerer og forhandler CO2 besparende affaldsløsninger. Alle vores produkter produceres i Danmark eller Sverige. Vi designer, udvikler og producerer alle vores sorteringskabe selv i tæt samarbejde med kunden. Vores skabe produceres i FSC-certificeret træ med tanke på miljøet og udstyres med piktogrammer fra det fælles piktogramsystem. Vores affaldsløsninger giver i gennemsnit 70% CO2 besparelse og giver mulighed for at affaldssortere i farvespecifikke poser.

Søger I den mest miljøvenlige, hygiejniske og fleksible affaldsløsning – så er GreenUs svaret.

Kontakt Siv Pedersen:

Webside: greenus.dk, e-mail: sp@greenus.dk, Tlf.: 31384540 / 53656364



Søg tilskud til udviklingsprojekter og aktiviteter

Udvalget for Vækst, Erhverv og Globalisering i Roskilde Kommune søger vækstfremmende initiativer og projekter, som kan understøtte indsatsområderne i erhvervs- og vækstpolitikken og/eller i turismepolitikken. Har du en god idé eller et spændende projekt, som kan komme en bred målgruppe til gavn, og er du tilhørende i Roskilde Kommune som borger, forening eller virksomhed, kan du nu søge udvalget om udviklingsmidler.

Læs mere og ansøg her: Roskilde.dk/uveg-pulje



IVÆRKSÆTTER TIPS!

Som iværksætter vil man ofte det hele, Daniel er iværksætter og har godt gang i sin virksomhed, Erhvervsforum har spurgt Daniel, hvilke tips kan du give en spirrende iværksætter?

Hør Daniels første tip her : [IVÆRKSÆTTER TIP 1](#)

Du kan deltage i iværksætter netværksmøde hver måned, se mere og tilmeld her: [Netværksmøde for iværksættere](#)



IVÆRKSÆTTER!

Få op til 25.000 kr. til nye kompetencer i din virksomhed

Virksomheder der lærer nyt, skaber vækst. Derfor kan du nu få op til 25.000 kr. fra Iværksætterpuljen til at skaffe ny viden, der kan løfte din forretning. Find et kursus, og ansøg Iværksætterpuljen om tilskud på op til 80 pct. af regningen.

Krav:

Du skal være iværksætter med et CVR nr. under 5 år (fra stifelsesdatoen registreret på virk.dk) og have max. 5 ansatte. Du skal som ejer af virksomheden selv ansøge og deltage i kompetenceudviklingsforløbet.

Har du spørgsmål til ansøgningen? Kontakt Erhvervshus Sjælland her: ivaeksaetterpuljen@ehsj.dk

Læs mere her: [IVÆRKSÆTTERPULJEN](#)

Download ansøgningskema her: [Ansøgningskema](#)

Når du har downloadet og udfyldt ansøgningen kan du ansøge her: [ANSØG HER](#)



Bliv klogere på ENDIS - Erhvervshusets nye udbudsportal

Vil du byde på at levere rådgivningsopgaver for virksomheder, der kan få tilskud fra smv PRO? Så skal du oprette dig som rådgiver på udbudsportalen ENDIS.

Rådgivningsforløb i Smv PRO

I smv PRO kan virksomheder søge om tilskud til strategisk rådgivning, analyser og indsamling af viden til at øge virksomhedens vækst. Slutproduktet er en nedskreven udviklingsplan. Der gives ikke tilskud til drift eller implementering.

Læs mere om ENDIS her : [ENDIS](#)

Kontakt Carsten Holløse for yderligere information : cho@ehsj.dk



TILMELD ARRANGEMENT VED AT KLIKKE PÅ BILLEDER HERUNDER





ONLINE/workshop
v/Ulrikka Mikkelsen

Sådan bliver du skarpere end dine konkurrenter
Torsdag d. 4 marts 2021 kl. 15,00



ONLINE WORKSHOP
v/Alexandra Svarre Nielsen
LivingBusiness

Lær at kombinere din specialistviden med stærke salgskompetencer og luk salg både online og ved det fysiske møde - modul 1 af 3

Det stærke kommunikationsfundament og få succes med salget online
Onsdag d. 17 marts 2021 kl. 15,00



ONLINE WORKSHOP
v/Lene Kronborg

Hvordan laver man et online kursus
ONLINE WORKSHOP
Tirsdag d. 23 marts 2021 kl. 15,00



ONLINE/workshop
v/Ulrikka Mikkelsen

Fysisk udholdenhed og frihed
Torsdag d. 25 marts 2021 kl. 15,00



Find os på de sociale
medier   

www.erhvervsforum.biz • Tlf. 7020 7680

Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygn. F.
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.biz

Tlf.: 7020 7680
Mandag-fredag: 9.00-15.00
info@erhvervsforum.biz

PART OF
**GREATER
COPENHAGEN**

erhvervsforum.biz

[Afmeld Nyhedsbrev](#)